МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АТАМАНА ГОЛОВАТОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД – КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

П Р И К А З

«05» сентября 2019 года                                                                 № 197/1_од_

О назначении ответственного за подготовку к государственной итоговой

аттестации в МБОУ ООШ №10 имени Атамана Головатого

муниципального образования город-курорт Геленджик в 2019-2020

учебном году

В связи с началом нового учебного года, в целях организации качественного

проведения работы по подготовке к государственной итоговой аттестации в

2020 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за подготовку к государственной итоговой

аттестации (далее – школьный координатор ГИА) в МБОУ ООШ №10

имени Атамана Головатого муниципального образования город-курорт

Геленджик в 2019-2020 учебном году заместителя директора по УР

Е.С. Евталициди;

2. Контроль за выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.В. Водянова